a(s) parte(s) intimada(s) do inteiro teor do Despacho de ID 53248196, conforme segue transcrito
abaixo:

"  DESPACHO  Considerando  o  teor  da  petição  ID  53023464,  bem  como  diante  do  valores
depositados em juízo (ID 52525316), expeçam-se dois alvarás: - um em favor e no nome da parte
autora, no valor de R$ 975,45 (novecentos e setenta e cinco reais e quarenta e cinco centavos); -
outro  em favor  e  no nome da causídica,  Bela.  Renatha Catharina Cavalcanti  e  Silva – OAB/PE
22.362,  no  valor  de  R$  195,09  (cento  e  noventa  e  cinco  reais  e  nove  centavos).  Cumpra-se.
Intimações necessárias.  Após,  arquive-se.  RECIFE, 31 de outubro de 2019 Gildenor  Eudócio de
Araújo Pires Júnior Juiz(a) de Direito "

RECIFE, 1 de novembro de 2019.

CHARLES TONY DE OLIVEIRA LIRA
Diretoria Cível do 1º Grau